REQUERIMENTO Nº 801, DE 2010

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III da XIII Consolidação do Regimento Interno, a não realização da Sessão no próximo dia 1 de abril.

JUSTIFICATIVA

Considerando o feriado do dia 2 de abril vindouro, solicitamos a não realização da Sessão do dia 1 de abril para que os senhores e senhoras parlamentares e funcionários tenham a possibilidade de participar das cerimônias alusivas a Semana Santa.

Sala das Sessões, em 30/03/2010

a) Antonio Salim Curiati a) André Soares a) Vanderlei Siraque a) Mozart Russomanno a) José Bittencourt a) José Augusto a) Lelis Trajano a) Vitro Sapienza a) Jorge Caruso a) Camilo Gava a) Milton Leite Filho a) Enio Tatto a) Patrícia Lima a) Feliciano Filho a) Roberto Massafera a) Beth Sahão a) Luis Carlos Gondim a) Olímpio Gomes a) Roberto Morais a) Afonso Lobato a) Hamilton Pereira a) Davi Zaia a) Rafael Silva a) Luciano Batista a) João Caramez a) Fausto Figueira a) Celino Cardoso a) Maria Lúcia Prandi a) Vaz de Lima a) Antonio Mentor a) Eli Corrêa Filho a) José Cândido a) Campos Machado a) Mauro Bragato a) Conte Lopes a) Simão Pedro a) Gilson de Souza a) Rodolfo Costa e Silva a) Geraldo Vinholi a) Carlinhos Almeida a) Edson Giriboni a) Celso Giglio a) Adriano Diogo a) Uebe Rezeck a) Otoniel Lima a) Cássio Navarro